
Ještě jsme tady

Pumpa

Jsme teď - jsme ještě tady
Tak zahraj správnej tón
Máš svý vady i klady
A žízeň jako hrom

Pojď zlato připijem si na to
Tak roztoč svůj gramofon
Nebudem sedět - to bys měla vědět
Až zazní z kostela zvon

M.: Už tě všichni svatý zvou
    Na vejlet do nebe s malou raketou

Jsme teď - jsme ještě tady
Dokola budem hrát
Tak otři čelo, že budem jako dělo
Nesmí tě zajímat

Tak ať, Pánbůh nám to zaplať
Nepudem domů spát
Na tvý vnady já tu šilhám hlady
A to na každej pád

M.: Už tě všichni svatý zvou
    Na vejlet do nebe s malou raketou

R.: Až spustí flinta
    Až budeš cintat
    Bryndat a slintat
    Pak seš teprv OUT 

    Až spustí flinta
    Až budeš cintat
    Bryndat a slintat
    Pak seš teprv OUT
    Teprv OUT !

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

